V.Pudenko, G.Laizāns, E.Straume), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Sniegt galvojumu kapitālsabiedrībai SIA „Renete”, kurā Burtnieku novada pašvaldības 

kapitāla daļu skaits ir 100%, aizņēmuma ņemšanai Valsts kasē vai komercbankā LVL 

165640,- (viens simts sešdesmit pieci tūkstoši, seši simti četrdesmit lati) apmērā, vai 

ekvivalentu EURO, uz 15 (piecpadsmit) gadiem, pamatsummas atmaksu sākot ar 2013.gada 

decembra, projekta „Daudzdzīvokļu mājas „Lazdas”, Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā 

energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi” realizēšanai.

[...]

atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, L.Stebere, A.Zūlis, J.Matisons, 

V.Skļarskis, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns), PRET – nav, ATTURAS – 4 

(K.Greiškalns, V.Pudenko, G.Laizāns, E.Straume), Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 76 726, 00 LVL (septiņdesmit seši tūkstoši septiņi simti 

divdesmit seši lati) apmērā, vai ekvivalentu EURO, ar Valsts kases noteikto procenta 

likmi uz 15 (piecpadsmit) gadiem Dzirnavu un Ozolu ielu posmu rekonstrukcijai 

Valmiermuižas ciemā, Burtnieku novadā. 

2. Aizņēmumu izņemt 2012.gadā. 

3. Pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2013.gada oktobri.

[...]

I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, G.Laizāns, E.Straume), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Izsoles rezultātu par nekustamā īpašuma Dzirnavu ielā 8B, Valmieras 

pagastā, Burtnieku novadā ar kadastra numuru 9690 008 0440 izsoli. Nosolītā cena LVL 

16 725,00 (sešpadsmit tūkstoši septiņi simti divdesmit pieci lati un 00 santīmi). 

2. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai R.Matjuškovai sagatavot triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

norakstu Burtnieku novada pašvaldības Izsoles komisijai loceklei V.Lānei.

[...]

G.Laizāns, E.Straume), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piedzīt no E.P., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par zemi un ēku 

[..], Ls 21.60, nokavējuma naudu Ls 1.10, par nekustamo īpašumu [..], Ls 77.87, 

nokavējuma naudu Ls 24.34, kopā Ls 124.91 (viens simts divdesmit četri  lati 91 santīmi) 

bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 

kustamo un nekustamo mantu. 

http://www.burtniekunovads.lv/

12 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore

[...]

G.Laizāns, E.Straume), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piedzīt no G.M.S., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamo 

īpašumu [..], Ls 226.19, nokavējuma naudu Ls 77.62, kopā Ls 303.81 (trīsi simti trīs lati 81 

santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam 

piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore           

I. Ķirse. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai R.Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku